Montyon. 
Cride admodiacio. 

Anno Domini millesimo quingentesimo undecimo, indicione décima 
quarta cum eodem anno sumpta et die undecima mensis novembris, 
factis prodamacionibus per preconem civitatis ut moris est, in claustro 
Sancti Petri Gebenn., candela incensa et inde extincta, n. Petrus Ver- 
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sonnex, Hugoninus de Burdignyno, Michael Nergaz et Franciscus de Lea¬ 
mon, sindici civitatis Gebennarum, admodiant et in admodiacionem tra¬ 
dunt honesto viro Johanni Rubey, presenti, tanquam plus offerenti etc., 
cridam civitati pertinentem cum pertinenciis etc., ad et per très annos 
proximos die crastina incohandos et simili die finiendos ännis prius re- 
volutis, sub firma quadraginta unius florenorum parvi ponderis, sol¬ 
vendorum in manibus receptoris emolumentorum dicte civitatis termi¬ 
nis assuetis etc.; cum honore et onere etc.; promictentes ipse partes 
etc.; renuncians etc. Actum Gebenn., in dicto claustro Sancti Petri 
Gebenn., presentibus ibidem n. Petro de Orseriis, Glaudio Richardet, 
Petro Navis, notario, et Johanne de Mara, burgensibus Gebenn., testi¬ 
bus ad premissa astantibus etc. 

Montyon. 

(16) Die Veneris xiiija novembris. — Sindici quatuor; — P. Orsieres, 
Lev[r]erii, Roget, Bueti, R. Nycolay, Byollesii, C. Hugonis, P. Fernex, 
C. Chicandi, A. Gule, Lyonardi, Pichon, Richardet, Vuarambert, Pre- 
positi, Jo. Bernardi, Jo. Nergaz. 

(Burgensis gratis.) — Nobilis Johannes filius quondam nobilis Anser- 
modi de Provanis, de Crusilia, heyraldus illu. domini nostri Sabaudie 
ducis, burgensis effectus pro gratis serviciis etc. 

(Burgensis.) — Johannes filius quondam Johannis Rubey, chappelle- 
rius, de Ugina, burgensis pro viij ff. 

(Burgensis pro ix ff.) — Stephanus filius Johannis Badelli, de Bassin, 
excofferius, parrochie Sancti Gervasii, burgensis pro ix ff. 

Quoniam prior Pomerii certa vini dolea reponi fecit in citurno et 
pernoctavit in eodem, solvat introgium. 

(Caucio.) — Dictus Johannes Rubey, crida seu preco communis, 
cavet de solvendo sommam xlj florenorum per honestos Stephanum 
Volandi et Jacobum Bronge, presentes etc., qui promiserunt in forma 
etc., et ipse Rubey eosdem servare indempnes ; cum promissionibus et 
renunciacionibus opportunis, presentibus quibus supra. 

N. sindici videant rotulum notariorum civitatis, junctis cum eisdem 
Roleto Nycolay et Johanne Bernardi. 

Die Dominica xvja novembris, in claustro Sancti Petri. — Sindici qua- 
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tuor; — P. Orsieres, G. Prepositi, Beatrisii, Megex, Jo. Spatule, N. 
Gentilis, Cadodi, B. Sept, Hostellerii, C. Chicandi, Ja. Nepotis, Jo. 
Nerguaz, Lyonardi, H. Pichon, P. Taconis, C. Hugonis, H. pictor, 
Serventis, Pillizon. 

Domini de capitulo: Petrus de Sollerio et Glaudius de Lornex. 
Presentibus supranominatis et pluribus aliis civibus et burgensibus 

ad sonum grosse campane in dicto claustro congregatis, venda vini gi- 
tata fuit ad vij solidos cum dimidio. 

Computorum auditores, junctis Ro. Nycolay et Henrico Pichon, die 
quarta post festum Nativitatis, computos thesaurarii videre debeant et 
hinc ad Epiphanie festum, omni semota excusacione, perficere. 

Deputetur magister operum per consilium ordinarium. 
Cride facte et fiende serventur illese et pene exhigantur ad formam 

franchesie et exequucioni demandentur. 

(17) Die Marlis xviij<* novembris. — Sindici quatuor ; — P. Orsieres, 
C. Chicandi, Roget, P. Fernex, Byollesii, A. Gule, Jo. Nergaz, Pichon, 
Vuarambert, Lyonardi, R. Nycolay, C. Hugonis. 

(Burgensis.) — Ludovycus filius quondam Glaudii Marthe alias Pya- 
get, gueynerius, de Barma prope Thonum, parrochie Sancti Gervasii, 
burgensis pro viij ff. 

Loquantur n. sindici d. vicecomiti de facto de Crosa qui, subven- 
cione per ipsum facta in dono gracioso cum ceteris notariis in civitate 
degentibus non obstante, castellanus Gay, occasione bonorum penes 
baroniam Gaii existencium, nititur molestare. 

Admodietur cabaretum plus offerenti more aliarum rerum. 
(Caucio.) — Ibidem et in quorum [supra] presencia, honorabilis 

Colinus Chicandi, firmarius introgii bossetarum, cavet per honorabilem 
Roletum Nycolay, presentem etc., qui et ipsorum quilibet principaliter 
et insolidum promictunt solvere in manibus receptoris emolumentorum 
civitatis sommam vijc et quinquaginta quinque florenorum, terminis 
assuetis etc. ; et ipse Chicandi eundem Nycolay servare indempnem ; 
cum promissionibus, renunciacionibus et clausulis in talibus opportunis 
etc. Actum in Domo communi, presentibus quibus supra. 

Montyon. 
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Die Veneris xxf novembris. — Sindici quatuor ; — P. Orsieres, Le- 
vrerii, Roget, C. Hugonis, A. Gule, Lyonardi, Nergaz, Pichon, Vua¬ 
rambert, Richardet, B. Genodi, G. Prepositi, Byollesii. 

(Mandatum levatum.) — Fiat mandatum P. Maniglerii, portitori Do- 
mus communis, de somma vj ff., ut moris est etc. 

(Burgensis.) — Girardus filius Johannis Bigaudi, minuserius, dyocesis 
Lugdunensis, parrochie Sancti Gervasii, burgensis creatus pro viij ff. 

(Laudimium.) — Fiat laudimium Peronete filie quondam Anthonii 
Japini, habitatoris Gebenn., facta gracia de quarto denario. 

De Chappellet se offerente daturum florenos centum hoc medio 
quod fiat quictancia de substitucione hospitali pestiffero pertinente, ad 
Martis fiat decisio.